
River Jump! 2014: Tři národy, jedna 
příroda  

3. až 7. července se v Lanžhotě koná druhý ročník 
mezinárodního setkání River Jump! 2014 na téma 
životní prostředí, příroda a ekologie. Na River 
Jump! 2014 se setká 60 mladých lidí z Rakouska, 
Česka a Slovenska, kteří budou mít příležitost 
podělit se o své nápady a načerpat inspiraci pro 
vlastní projekty.  

Program, strava a 70% cestovních nákladů je účastníkům hrazeno z grantu Evropské unie Mládež 
v akci, registrace je otevřená všem mladým lidem mezi 16 a 25 lety na webu projektu 
www.riverjump.eu. 

V průběhu festivalu se budou konat různé workshopy (např. permakultura, komunitou 
podporované zemědělství, ochrana přírody) a exkurze (na kanoích, kolech či pěšky s foťákem), 
ale také hudební večer, divadelní improvizace, cirkus a další program. 

Součástí projektu jsou i čistící akce, které probíhají ve všech třech zemích. V Česku už proběhla 
jedna v Břeclavi (ve spolupráci s Povodím Moravy) a plánuje se další v Lanžhotě na sobotu 17. 
května v rámci celorepublikové akce Ukliďme Česko. 

https://www.facebook.com/riverjump.eu 

 

Kontakt na organizátory:  

Alena Konečná 

info@riverjump.eu 

http://www.riverjump.eu/
https://www.facebook.com/riverjump.eu
mailto:info@riverjump.eu

